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9. KVIZ O NARAVI IN ČLOVEKU 

Šolsko leto 2021/22
Vsaka šola izpolni prijavnico, s katero prijavi vse tekmovalne ekipe iz šole. Na eni šoli se lahko prijavi več ekip. Prijavnico lahko razširite z dodajanjem tabele.  
Prijavnico posredujte na naslov natasa.morsic@goricko.info do 5. novembra 2021 ali na naslov Javni zavod Krajinski park Goričko, Grad 191, 9264 Grad s pripisom Kviz 2021/22. 
Podatke iz prijavnice bo hranila Nataša Moršič do zaključka aktivnosti. Uporabljeni bodo v skladu s Politiko varstva osebnih podatkov v Javnem zavodu Krajinski park Goričko. Več… 
Vljudno vas naprošamo, da soglasja staršev uredite v skladu s splošno evropsko uredbo o varstvu osebnih podatkov in v skladu z zahtevami na vaši šoli. 

PRIJAVNICA

	Naziv šole

	



	Naslov

	



	Število ekip

	

	Obkrožite!            DA  

	Seznanjeni smo z vsebino in pravili tekmovanje ter z njimi soglašamo. 


	Obkrožite!            DA  

	Soglasje staršev smo pripravili v skladu s splošno evropsko uredbo o varovanju osebnih podatkov.  

	Odgovorna oseba

	

	H KVIZU PRIJAVLJAMO NASLEDNJE EKIPE:

	Ekipa 
(učenci poimenujejo svojo ekipo)
	

	Učenci (največ 4):
Ime/priimek/razred


	1.
2.
3.
4. 

	E-naslov iz katerega bo ekipa pošiljala odgovore
	

	Mentor

	

	E-naslov mentorja in tel. št. 

	



	Ekipa 
(učenci poimenujejo svojo ekipo)
	

	Učenci (največ 4) Ime/priimek/razred



	1.
2.
3.
4.

	E-naslov iz katerega bo ekipa pošiljala odgovore
	

	Mentor

	

	e-naslov mentorja in tel. št. 

	

	Ekipa 
(učenci poimenujejo svojo ekipo)
	

	Učenci (največ 4)
Ime/priimek/razred


	1.
2.
3.
4.

	E-naslov iz katerega bo ekipa pošiljala odgovore
	

	Mentor

	

	e-naslov mentorja in tel. št.

	



· V primeru, da bo tekmovalnih ekip več, prijavnico razširite z dodajanjem tabele!

Z vpisom osebnih podatkov soglašate, da Javni zavod Krajinski park Goričko obdeluje osebne podatke za namen izvedbe 9. Kviza o naravi in človeku. Osebni podatki se bodo obdelovali v skladu z veljavnimi predpisi na področju varstva osebnih podatkov. Soglasje lahko kadarkoli prekličete na naslov: Javni zavod Krajinski park Goričko, Grad 191, 9264 Grad.
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T: ++386 2 551 88 61
F: ++386 2 551 88 63
E: park.goricko@siol.net
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